Протокол № 32110698155 -П
 рассмотрения и оценки заявок по запросу котировок в электронной форме

г. Пугачев							                             14  октября 2021 года

1. Наименование и способ размещения заказа
Поставка медицинских бланков  для нужд ГУЗ СО "Пугачевская РБ";
способ размещения заказа – Запрос котировок в электронной форме

2. Заказчик:
Государственное учреждение здравоохранения Саратовской области «Пугачевская районная больница» (ИНН 6445003335, КПП 644501001)

3. Предмет договора:
Поставка медицинских бланков  для нужд Государственного учреждения здравоохранения Саратовской области «Пугачевская районная больница»;
Начальная (максимальная) цена договора: 163 898.08 (Сто шестьдесят три тысячи восемьсот девяносто восемь) рублей 08 копеек.
Срок поставки товара :   с момента заключения Договора до 31.12.2021г . по заявке Заказчика, в течении 10 (Десяти) рабочих дней с момента получения заявки.
4. Извещение о проведении запроса котировок в электронной форме:
Извещение о проведении запроса котировок в электронной форме было размещено на официальном сайте http://zakupki.gov.ru (Извещение №32110698155 от 05.10.2021 г).

5. Сведения о составе комиссии:
Состав комиссии утвержден Приказом главного врача ГУЗ СО «Пугачевская РБ» № 172/1
от «05» июля 2020г . Присутствовали: 3 человека из 5 человек состава
Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.

На заседании комиссии присутствовали:

- Сергеева Альбина Рафаэльевна

- Завалова Валентина Сергеевна

- Харлаева Виктория Александровна

- заместитель главного врача по экономическим вопросам, председатель закупочной комиссии

- начальник отдела маркетинга, заместитель председателя закупочной комиссии

– специалист по размещению гос. заказа, секретарь закупочной комиссии

6. Процедура рассмотрения и оценки заявок по запросу котировок в электронной форме:
Процедура рассмотрения и оценки заявок проведена 14.10.2021г. по адресу: Российская Федерация , 413720, Саратовская область, г. Пугачев , ул. Советская, д. 142.

7. Заявки по запросу котировок в электронной форме:
К сроку окончания подачи заявок предоставлено –2 заявки в электронной форме по адресу:  https://torgi.etp-region.ru. Это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления заявок». (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки заявок по запросу котировок в электронной форме), следующих участников размещения закупки:

	№ п/п
	Наименование поставщика
	        Адрес поставщика
	Дата и время поступления заявки

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Издат – Черноземье»
	394019, Российская Федерация, Воронежская область, Воронеж г., Краснодонская ул., д. 16И, оф. 6
	13.10.2021 16:02:35

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью "Марс-Принт"
	410005, Российская Федерация, Саратовская область, Саратов г., Университетская ул., д. 64
	14.10.2021 10:48:01

8. Решение комиссии
Комиссия рассмотрела заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении и документации о проведении запроса котировок (Приложение №2), оценила их и приняла на основании полученных результатов , руководствуясь Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд государственного учреждения здравоохранения Саратовской области «Пугачевская районная больница» утвержденного приказом министерства здравоохранения Саратовской области от «19» декабря 2018 года № 237-п (далее «Положение») следующее решение:
8.1. Признать победителем запроса котировок- Общество с ограниченной ответственностью "Марс-Принт"
8.2. По результатам запроса котировок – заключить договор с Обществом с ограниченной ответственностью "Марс-Принт"
 9. Результаты проведения запроса котировок в электронной форме
Уведомление  о признании участника запроса котировок в электронной форме победителем и проект договора передаются победителю или его полномочному представителю, не позднее трех рабочих дней с даты подписания протокола рассмотрения заявок и подведения итогов запроса котировок в электронной форме.
10. Публикация протокола
Настоящий протокол подлежит  размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.
11. Подписи:

заместитель главного врача по экономическим
вопросам, председатель закупочной комиссии:
	______________________

Сергеева А.Р.

 начальник отдела маркетинга, заместитель председателя закупочной комиссии

	______________________
	Завалова В.С.

	специалист по размещению гос. заказа, секретарь закупочной комиссии
	______________________

Харлаева В.А.

Приложение № 1
к Протоколу рассмотрения и оценки заявок по запросу котировок в электронной форме
от «14» октября 2021 года №32110698155-П

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ
ПОСТУПЛЕНИЯ ЗАЯВОК

	№ п/п
	Дата и время поступления
	Регистрационный номер
	Форма
(бумажный носитель, электронный документ)

	1.
	13.10.2021 16:02:35
	21364
	Электронный документ

	2.
	14.10.2021 10:48:01
	21391
	Электронный документ

Ответственное лицо:
Специалист по размещению
 государственного заказа	              _________________       Харлаева В.А.
              (Должность)                                                                                         (Подпись)                         (Фамилия, Имя, Отчество)

Приложение № 2
к Протоколу рассмотрения и оценки заявок по запросу котировок в электронной форме
	от «14» октября  2021 года №32110698155    -П

РАССМОТРЕНИЕ И ОЦЕНКА КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

	№
п/п
	Наименование
(для юр. лица),
фамилия, имя, отчество (для физ. лица) участника размещения закупки
	Допустить/не допустить до процедуры оценки
	Основания принятого решения
	Количество товаров, объем работ, услуг
(усл. ед.)
	Цена договора
(в руб.)
	Решение комиссии

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Издат – Черноземье»
	Допустить
	соответствует всем требованиям
	1
	152 000.00
	Второе место

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью "Марс-Принт"
	Допустить
	соответствует всем требованиям
	1
	89 000.00
	Победитель

Ответственное лицо:
Специалист по размещению
 государственного заказа                                     ________________   Харлаева В.А.
              (Должность)                                                                                         (Подпись)                             (Фамилия, Имя, Отчество)